АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КАНАЧУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2021                                с.Усть-Каначуль                                                   №  10
О  проведении аукциона на право заключения договоров аренды муниципального имущества - объектов муниципальной собственности Усть-Каначульского сельсовета Ирбейского района Красноярского края
Руководствуясь статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», статьями 19 и 32 Устава Усть-Каначульского сельсовета Ирбейского района Красноярского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести аукцион на право заключения договоров аренды муниципального имущества, являющегося объектами муниципальной собственности Усть-Каначульского сельсовета Ирбейского района:
1.1. Нежилое помещение магазина, общей  площадью 46,4 кв.м. Здание одноэтажное, бетонное. Расположенное по адресу: Красноярский край, Ирбейский район, с.Усть-Каначуль, ул. Молодежная 11.
          2. Утвердить извещение о проведении аукциона на право заключения договоров аренды муниципального имущества - объектов муниципальной собственности Усть-Каначульского сельсовета Ирбейского района согласно приложению  1.

3. Утвердить документацию об аукционе на право заключения договоров  аренды муниципального имущества - объектов муниципальной собственности Усть-Каначульского сельсовета  Ирбейского района согласно приложению  2.

4. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.
[image: image1.jpg]

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                               А.А.Быкова